PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE
Rua Nilo Soares Ferreira n.º 50, Centro, Peruíbe - SP, CEP 11750-000

Telefone: (13) 3451-1000 - www.peruibe.sp.gov.br - prefeituraperuibe@peruibe2.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 04/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, por meio da

Secretaria Municipal de Defesa Social, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao

que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e demais legislações pertinentes faz

saber a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento que, não

vislumbrando, por ora, nenhuma irregularidade nos atos praticados relativos ao Concurso Público

de Provas nº 04/2024 realizado pela Fundação VUNESP, HOMOLOGA o resultado final do

Concurso Público para o cargo de Guarda Civil Municipal nos termos do Capítulo 18 – DA

CONVOCAÇÃO, NOMEAÇÃO E POSSE e em conformidade com as disposições do Capítulo 14 –

DA PONTUAÇÃO FINAL

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Peruíbe, 22 de janeiro de 2025

FELIPE ANTÔNIO COLAÇO BERNANDO
PREFEITO MUNICIPAL

FELIPE ANTONIO
COLACO
BERNARDO:2803372983
0

Assinado de forma digital por
FELIPE ANTONIO COLACO
BERNARDO:28033729830
Dados: 2025.01.22 12:26:17
-03'00'